
ZARZĄDZENIE NR 7/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 52 ust. 1 pkt 13 załącznika do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. 
z art.94 3 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.2019.1040 t.j. z dnia 2019.06.05) 
zarządza się, co następuje:

Wprowadza się Regulamin przeciwdziałania mobbingowi w Uniwersytecie Szczecińskim, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


